ESTADO DE MATO GROSSO

LEI N2 3 460,DE 04 DE DEZEMBRO

PODER EXECUDIVO
2.0. 512133

DE 1 3873.

Autoriza a abertura, & Secre
taria de Seguranga POblica, & Poll
cia Militar, o crédito especial de
CR$ 6.000,00 {seis mil cruzeiros) ,
para o fim gue menciona.

© GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO,

Fago saber que a Assembléia

Legislativa

do Bstado decreta e eun sanciono a seguinte lei:

Artigo 12 ~ Fica o Poder Executivo autori
zado a abrir, b Secretaria de Seguranga Pfiblica, a
Policia Militar, o crédito especial de CR$ 6.000,00-
(seis mil cruzeiros), destinado a aquisic3o de:

a) Material para Desenho,

Cartografico, Pintura,
Bscultura, Gravura e

-

afing s.eesnusn +.+s CR$ 2.000,00

b) Bandeiras,Flimulas e
outros simbolos ...CR$ 4.000,00
TOTAL ... . .CR$ 6.000,00
Artigeo 22 - A despesa com a abertura do

presente créditc, serf coberta mediante anulagdo em
igual importfncia da seguinte dotacac orcamentéiria:

13 -

4.13.05.06.06 -
3.0.0.0 -
3.1.0.0 -
3.1.1.0 -
3.1.1.2 -

11 -

Secretaria de Seguranca
PGblica

Corpo de Bombeiros
Despesas Correntes
Despesas de Custeio
Pessocal

Pessoal Militar

Risco de vida-praga CR$

»

6.000’00

&

IMPL




GOVERNO DO ESTADO DE MATCO GROSSO

Artigo 3¢ - Esta lei entrari em vigor na data
de sua publicagao revogadas as disposi¢Oes em contraric.

Palacio Alencastro, em Cuiaba, 04 de dezembro
de 1 973, 1522 da Independéncia e 852 da Replblica.

MLB.




